
 

1 
 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO ÚČAST NA KONGRESU 

HEALTH & SAFETY KONGRES: TRENDY A BUDOUCNOST konaného od 12. do 13. září 2025 
 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „Obchodní podmínky“) upravují v souladu s ustanovením § 1751 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) vzájemná práva a 
povinnosti vzniklé na základě smlouvy, jejímž předmětem je plnění dle čl. 2 Obchodních podmínek 
(dále jen „Smlouva“), uzavřené mezi obchodní společností podnikající pod obchodní firmou Protego 
Omnia s.r.o., IČO: 221 61 457, se sídlem Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříků vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 411842 (dále 
jen „Pořadatel“) a fyzickou nebo právnickou osobou, která si objednala Akreditaci (dle definice níže) 
vyplněním registračního formuláře na Registrační stránce (dle definice níže) (dále jen „Objednatel“). 

1.2. Informace před uzavřením smlouvy dle § 1820 občanského zákoníku jsou součástí Obchodních 
podmínek a jsou uvedeny po konci Obchodních podmínek jako příloha č. 1, popř. informace před 
uzavřením smlouvy samostatně naleznete na adrese: https:/protegoomnia.com/hse-kongres 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Předmětem Smlouvy je poskytnutí služeb Pořadatelem Objednateli spočívající v umožnění účasti 
fyzické osoby, jejíž osobní údaje jsou uvedeny v registračním formuláři na Registrační stránce (dále 
jen „Účastník“) na kongresu HEALTH & SAFETY KONGRES: TRENDY A BUDOUCNOST, konaném 
od 12. do 13. září 2025 v Golf & Spa Kunětická Hora (dále jen „Kongres“) za podmínek sjednaných 
Obchodními podmínkami a Smlouvou. 

2.2. Předmětem Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Pořadatele a Objednatele při účasti na 
Kongresu. 

2.3. V případě, že součástí vybrané kategorie je ubytování a snídaně, Pořadatel se zavazuje 
zprostředkovat ubytování a snídani v místě konání Kongresu – Hotel Golf & Spa Kunětická Hora, 
případně jeho bezprostředním okolí. Ze Smlouvy ani z Obchodních podmínek nevzniká osobní 
závazek Pořadatele k poskytnutí ubytování a snídaně. V případě, že Objednatel nevyužije ubytování 
nemá nárok na vrácení Ceny ani její části. Požadavky na ubytování, popř. řešení vad, se Objednatel 
zavazuje řešit Ubytovali. Objednatel je povinen zajistit, že Účastníci budou dodržovat ubytovací řád, 
když v případě jeho porušení může být ze strany ubytovatele odmítnuto ubytovací službu poskytnout. 
Objednatel, potažmo Účastník nese veškeré vícenáklady související s ubytováním a konzumací. 

 

3. AKREDITACE A JEJÍ KATEGORIE 

3.1. Účast na Kongresu je možná jen na základě platné akreditace zakoupené v souladu s Obchodními 
podmínkami (dále jen „Akreditace“) a na základě prokázání totožnosti Účastníka před vstupem do 
místa konání Kongresu. Akreditaci obdrží každý Účastník na základě prokázání totožnosti a úhrady 
ceny za účast na Kongresu v souladu s vyplněnou registrací. Pořadatel je oprávněn tyto skutečnosti 
kontrolovat kdykoli v průběhu Kongresu. Akreditací se rozumí osvědčení předané Pořadatelem po 
kontrole podmínek pro vydání Akreditace. 

3.2. Akreditace na Kongres je dostupná v následujících kategoriích, když objednatel provede výběr 
varianty při objednávce: 

(a) VARIANTA 1: hlavní program + občerstvení; cena 3.500 Kč; 

(b) VARIANTA 2: hlavní program + občerstvení + večerní program + ubytování na 1 noc se 
snídaní; cena 5.500 Kč; 

(c) VARIANTA 3: hlavní program + občerstvení + večerní program + ubytování na 1 noc se 
snídaní + účast na 1 vybraném workshopu; cena 5.500 Kč 

3.3. Jednotlivé varianty jsou množstevně omezené. 



 

2 
 

3.4. Účastník je povinen mít v průběhu Kongresu Akreditaci u sebe a na vyzvání osoby pověřené 
Pořadatelem se Akreditací prokázat. 

3.5. Akreditace obsahuje jméno a příjmení Účastníka a nezakládá nárok na její převod na jinou osobu. 

3.6. Pořadatel může na žádost Objednatele prostřednictvím e-mailové adresy info@protegoomnia.com 
umožnit převod Akreditace na jinou osobu než Účastníka. Na tento převod Akreditace na jinou osobu 
však nemá Objednatel automatický nárok.  

3.7. Účastník je povinen dodržovat provozní řád místa konání Kongresu a dodržovat pokyny Pořadatele, 
které mu budou sděleny. Účastník je obecně povinen v průběhu konání Kongresu dodržovat pravidla 
slušného chování, nenarušovat program Kongresu, spolupracovat s Pořadatelem, nezasahovat do 
práv ostatních Účastníků a zdržet se nadměrného požívání alkoholu a jakýchkoliv omamných a 
psychotropních látek. Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit Účastníka z konání Kongresu bez 
povinnosti vrátit Cenu, pokud Účastník nebude dodržovat své povinnosti. 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že nedílnou součástí Kongresu je i marketingová část, ve které partneři 
Kongresu představují své služby a produkty a Objednatel prostřednictvím Účastníků má možnost se 
seznámit s nabídkami partnerů Kongresu. 

3.9. Objednatel je povinen seznámit Účastníka s jeho povinnostmi dle Smlouvy. 

3.10. Pořadatel Objednatele informoval o nakládání s osobními údaji prostřednictvím samostatného 
dokumentu a Objednatel je povinen seznámit s informacemi o nakládání s osobními údaji všechny 
Účastníky. 

 

4. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

4.1. Akreditace a jejich kategorie jsou uvedeny na webových stránkách Pořadatele na adrese 
https://www.protegoomnia.com/hse-kongres (dále jen „Webová stránka“). 

4.2. Registrace na Kongres a prodej Akreditací probíhá prostřednictvím webového formuláře na adrese 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfCw-MgFdi-STZk7UWQx0e9M-
F0yO3VAmghKcTkb2Cm3DRcoQ/viewform (dále jen „Registrační stránka“).  

4.3. Ceny Akreditací (dle kategorie) uvedené na Webové stránce a Registrační stránce jsou platné k 
okamžiku jejich zobrazení a mohou se v čase měnit. Uvedení Vstupenek na Webové stránce či 
Registrační stránce není nabídkou k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 občanského 
zákoníku. 

4.4. K uzavření Smlouvy mezi Pořadatelem a Objednatelem dochází tak, že Objednatel na Registrační 
stránce nejprve vyplní povinné údaje, kterými jsou: e-mail, jméno, příjmení, adresa, město, PSČ a 
telefon, následně vybere kategorii Akreditace (Varianta 1, Varianta 2, Varianta 3), vyjádří souhlas 
s Obchodními podmínkami a Informacemi o zpracování osobních údajů, případně vyplní nepovinné 
údaje. Dokončením objednávky kliknutím na tlačítko „Objednávka zavazující k platbě“ je učiněn návrh 
na uzavření Smlouvy dle ustanovení § 1731 občanského zákoníku (dále jen „Objednávka“). 
Objednávka obsahuje vedle uvedeného rovněž cenu Akreditace, která je konečnou cenou včetně 
všech dalších daní a poplatků. 

4.5. Po odeslání Objednávky je Objednatel informován o jejím zaevidování. Pořadatel následně zašle 
Objednateli fakturu (daňový doklad) na cenu Akreditace. Cenu lze uhradit pouze bezhotovostním 
bankovním převodem na účet Pořadatele. 

4.6. Cena Akreditace (dále jen „Cena“) musí být zaplacena do data splatnosti uvedeného na faktuře 
(daňovém dokladu). Za okamžik zaplacení Ceny se považuje okamžik připsání Ceny na bankovní 
účet Pořadatele. 

4.7. Nebude-li Cena zaplacena řádně a včas, Objednávka se ruší. Objednávka se ruší i v případě, že 
Pořadatel nezašle fakturu do 30 dní od učinění objednávky nebo informováním, že varianta vybraná 
Objednatelem již není dostupná, nejpozději však okamžikem skončení Kongresu.  

4.8. Smlouva je uzavřena okamžikem zaplacení Ceny podle těchto Obchodních podmínek. 

4.9. Po přijetí platby zašle Pořadatel Objednateli potvrzení na e-mailovou adresu uvedenou 
v Objednávce. 



 

3 
 

5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

5.1. Pořadatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy kdykoli po dobu její účinnosti a bez udání důvodu. 
V takovém případě je Pořadatel povinen vrátit Objednateli 100 % uhrazené Ceny, ledaže Pořadatel 
odstoupil od Smlouvy z důvodů porušení povinností Objednatele nebo Účastníka. Je-li s 
odstoupením od Smlouvy spojena povinnost vrátit Objednateli peněžní prostředky, vrátí je Pořadatel 
stejným způsobem, jakým mu byly poskytnuty. 

5.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy kdykoli po dobu její účinnosti a bez udání důvodu. 
Odstoupení Objednatele od Smlouvy musí být písemné a doručené na e-mailovou adresu Pořadatele 
info@protegoomnia.com, jinak bude považováno za neúčinné. 

5.3. Odstoupí-li Objednatel od Smlouvy, Pořadatel je povinen vrátit Objednateli uhrazenou Cenu 
následovně: 

(a) ve výši 100 % Ceny, pokud Objednatel odstoupil od Smlouvy do 31. 07. 2025; 
(b) ve výši 50 % Ceny, pokud Objednatel odstoupil od Smlouvy od 01. 08. do 31. 08. 2025; 
(c) ve výši 0 % Ceny, pokud Objednatel odstoupil od Smlouvy 01. 09. 2025 a později. 

5.4. Je-li Objednatel spotřebitelem ve smyslu ustanovení § 419 občanského zákoníku, je oprávněn 
odstoupit od Smlouvy ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy. V takovém případě odstoupení od 
Smlouvy se odst. 5.3 těchto Obchodních podmínek nepoužije a Pořadatel vrátí Objednateli 100% 
Ceny s výjimkou situace dle odst. 5.5. Obchodních podmínek. 

5.5. Objednatel, který je spotřebitelem, bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku 
nemůže odstoupit mimo jiné od smlouvy o poskytnutí služeb, jestliže služby byly splněny s jeho 
předchozím výslovným souhlasem před uplynutím lhůty k odstoupení, a dále od smlouvy o využití 
volného času, pokud dodavatel tato plnění poskytuje v určeném termínu. Objednatel tímto výslovně 
souhlasí s tím, aby bylo s plněním služby dle Smlouvy započato před uplynutím lhůty k odstoupení, 
pokud byla Smlouva uzavřena později než 14 dní před konáním Kongresu. 

5.6. Objednatelé v pozici spotřebitelů mohou pro odstoupení využít vzorové odstoupení od smlouvy, které 
je přílohou č.2 Obchodních podmínek. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

6.1. Tyto Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Smlouvy. 

6.2. Je-li Smlouva uzavírána jako spotřebitelská smlouva ve smyslu ustanovení § 1810 a násl. 
občanského zákoníku, pak nedílnou součást Smlouvy rovněž podmínky uvedené ve Sdělení před 
uzavřením smlouvy, které jsou Objednateli dostupné na Webové stránce Pořadatele. 

6.3. Právní vztahy vzniklé ze Smlouvy se řídí českým právem. Spory vzniklé ze Smlouvy jsou příslušné 
řešit soudy České republiky. 

6.4. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

6.5. Tyto Obchodní podmínky jsou účinné od 04. 06. 2025. 

 

 

Protego Omnia s.r.o. 
 
 
 
 

Ing. David Krečman, jednatel 
 
 
 
 
 
 



 

4 
 

 
Příloha č. 1 

 
2. Sdělení před uzavřením smlouvy dle § 1854 občanského zákoníku 

  

2.1. Pořadatel akce: 
  
Protego Omnia s.r.o. 
IČO: 221 61 457 
Sídlo: Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5 
E-mail: info@protegoomnia.com 
Telefon: +420 724 513 925 
  

2.2. Název akce: 
  
HEALTH & SAFETY KONGRES: TRENDY A BUDOUCNOST 
  

2.3. Termín a místo konání: 
  
12. do 13. září 2025 
Golf & Spa Kunětická hora 
  
1. Obchodní účel a povaha akce 

  
HSE Kongres je odborná konference zaměřená na oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HSE). Cílem 
akce je sdílení nejnovějších poznatků, trendů a inovací v této oblasti a podpora spolupráce mezi společnostmi 
a odborníky. Součástí programu jsou přednášky, workshopy a networkingové aktivity. Akce je určena pro 
odborníky a odborné zástupce společností poskytujících služby a produkty v daném odvětví. Kongres není 
primárně určen pro spotřebitele a nezletilé. 
  

2. Informace o ceně a platbě 
  
Cena účasti: dle zvolené variant 
Způsob platby: Bankovním převodem na základě vystavené faktury 
Platební podmínky: Úhrada do 15 dnů od vystavení faktury 
  

3. Právo na odstoupení od smlouvy 
  
Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů od jejího uzavření. Odstoupení 
je možné provést písemně na adresu sídla pořadatele nebo e-mailem na info@protegoomnia.com. V případě 
odstoupení bude účastníkovi vrácena celá uhrazená částka. Vzorové poučení a odstoupení od smlouvy je 
přílohou obchodních podmínek. 
  

4. Zákaz platby záloh během lhůty pro odstoupení 
  
Během 14denní lhůty pro odstoupení od smlouvy není účastník povinen hradit žádné zálohy ani jiná plnění. 
  

5. Jazyk smlouvy a komunikace 
  

Veškerá komunikace a smluvní dokumentace bude vedena v českém jazyce. 
  

6. Kontaktní údaje pro uplatnění práva na odstoupení 
  
E-mail: info@protegoomnia.com 
Telefon: +420 724 513 925 
Adresa: Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 
 

 
Příloha č. 2 

 
Vzorové poučení o právu na odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem nebo 

mimo obchodní prostory a vzorový formulář pro odstoupeni od těchto smluv 
  
a) Vzorové poučení o právu na odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem nebo mimo 
obchodní prostory 

  
Právo odstoupit od smlouvy 
  

Do 14 dní máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodů. 
  
Lhůta pro odstoupeni od smlouvy končí uplynutím 14 dnů ode dne následujícího po dni uzavření smlouvy. 

  
Odstoupit od této smlouvy můžete jakýmkoli jednoznačným prohlášením adresovaným: 

  
Protego Omnia s.r.o., IČO: 221 61 457, se sídlem Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříků vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 411842 

  
(například dopisem zaslaným prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo prostřednictvím 
elektronické pošty). Můžete použít přiložený vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však 
Vaší povinností.  

  
Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před 
uplynutím příslušné lhůty.  

  
Důsledky odstoupení od smlouvy  
  

Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, 
kdy nám došlo Vaše odstoupení od smlouvy, všechny peněžní prostředky, které jsme od Vás na základě 
smlouvy přijali, včetně nákladů na dodání (kromě dodatečných nákladů vzniklých v důsledku Vámi 
zvoleného způsobu dodání, který je jiný než námi nabízený nejlevnější způsob dodání). Pro vrácení 
peněžních prostředků použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení počáteční 
transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. V žádném případě Vám tím nevzniknou další náklady.  

  
Odpovídáte pouze za snížení hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku nakládání s tímto zbožím jinak, než 
je nutné k obeznámení se s povahou, vlastnostmi a funkčností zboží. 
  
Pokud jste požádal(a), aby poskytování služeb začalo během lhůty pro odstoupení od smlouvy, zaplatíte 
nám částku úměrnou rozsahu poskytnutého plnění do doby, než jste nás informoval(a) o odstoupení od 
smlouvy, a to v porovnání s celkovým rozsahem plnění uvedeným ve smlouvě. 

  
b) Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy uzavřené distančním způsobem nebo 
mimo obchodní prostory  
  
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy)) 
  
Odstoupení od smlouvy 
  
- Adresát: 
  
Protego Omnia s.r.o., IČO: 221 61 457, se sídlem Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, zapsaná 
v obchodním rejstříků vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 411842, email: info@protegoomnia.com 
  
- Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od smlouvy o poskytnutí těchto služeb: 
  
Účast na kongresu HSE 
  
- Datum objednání (*) / datum obdržení (*): 
  
- Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů 
  
- Adresa spotřebitele/spotřebitelů: 
  
- Datum: 



 

6 
 

  
- Podpis spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán na listině): 
  
  
(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 

 


